

DECYZJA RADY
z dnia 22 stycznia 2007 r.
w sprawie mianowania pochodzących z Danii trzech członków oraz pięciu zastępców członków
Komitetu Regionów
(2007/38/WE)

RADA UNII EUROPEJSKIEJ,

uwzględniając Traktat ustanawiający Wspólnotę Europejską,
w szczególności jego art. 263,

uwzględniając propozycję rządu Danii,

a także mając na uwadze, co następuje:

- (1) W dniu 24 stycznia 2006 r. Rada przyjęła decyzję 2006/116/WE⁽¹⁾ w sprawie mianowania członków i zastępców członków Komitetu Regionów na okres od dnia 26 stycznia 2006 r. do dnia 25 stycznia 2010 r.
- (2) Trzy stanowiska członków Komitetu Regionów zwolniły się w wyniku rezygnacji pani Vibeke STORM RASMUSSEN, pana Johanna FLENSTED-JENSENA i pana Larsa ABELA. Cztery stanowiska zastępców członków Komitetu Regionów zwolniły się w wyniku rezygnacji pana Kristiana EBBENSGAARDA, pana Sørensa ERIKSENA, pana Jana BOYE i pani Bente NIELSEN. Rezygnacje te stają się skuteczne z dniem 1 stycznia 2007 r. Jedno stanowisko zastępcy członka Komitetu Regionów zwolniło się w związku z mianowaniem pani Mony HEIBERG na stanowisko członka,

STANOWI, CO NASTĘPUJE:

Artykuł 1

Niniejszym mianuje się następujące osoby na stanowiska członków lub zastępców członków Komitetu Regionów na okres pozostały do końca kadencji, to znaczy do dnia 25 stycznia 2010 r.:

a) na stanowisko członka:

- pan Henrik Ringbæk MADSEN, Regionsrådsmedlem, na miejsce pani Vibeke STORM RASMUSSEN,

— pan Karsten Uno PETERSEN, Regionsrådsmedlem, na miejsce pana Johanna FLENSTED-JENSENA,

— pani Mona HEIBERG, Borgerrepræsentant, København Kommune, na miejsce pana Larsa ABELA;

b) na stanowisko zastępcy członka:

— pani Lykke DEBOIS, Regionsrådsmedlem, na miejsce pana Kristiana EBBENSGAARDA,

— pan Bent LARSEN, Regionsrådsmedlem, na miejsce pana Sørensa ERIKSENA,

— pani Tove LARSEN, Formand for sammenlægningsudvalget, Aabenraa Kommune, na miejsce pani Bente NIELSEN,

— pan Erik NIELSEN, Borgmester, Rødovre Kommune, na miejsce pana Jana BOYE,

— pan Søren SALLING, Regionsrådsmedlem, na miejsce pani Mony HEIBERG.

Artykuł 2

Niniejsza decyzja staje się skuteczna z dniem 1 stycznia 2007 r.

Sporządzono w Brukseli, dnia 22 stycznia 2007 r.

W imieniu Rady
F.-W. STEINMEIER
Przewodniczący

⁽¹⁾ Dz.U. L 56 z 25.2.2006, str. 75.